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با اعلام فدراسیون فوتبال کانادا، دیدار تدارکاتی این تیم 

برابر ایران لغو شد.

اولین حریف دوستانه ایران در راه آماده سازی جام جهانی 

قطر۲۰۲۲ کانادا بود که پس از کش و قوس ها و حواشی 

فراوان سرانجام این بازی لغو شد.

این بازی قرار بود روز ۱۵ خردادماه در ونکوور به میزبانی 

با  ایران  برای  طولانی  سفری  شود.  برگزار  کانادایی ها 

به هم گروهی  باتوجه  البته  تهیه ویزا که  پروسه سخت 

جان  به  را  آن  سختی های  فدراسیون  آمریکا،  با  ایران 

خریده بود اما امروز رسما فدراسیون فوتبال کانادا از لغو 

این بازی خبر داد.

از 24  بازی دوستانه در کمتر  از اعلام  اینکه پس  جالب 

فروش  به  بازی  این  بلیت  هزار  پنجاه  از  بیش  ساعت 

رسیده بود، اما این بازی که پیش از شروع حواشی زیادی 

را در پی داشت لغو شد و پیج رسمی فوتبال کانادا اعلام 

کرده جزئیات تکمیلی به خریداران بلیت این بازی ارائه 

خواهد شد.

پیش تر قرار بود ایران پس از بازی با کانادا، در این کشور 

به مصاف اکوادور برود اما با اعلام مسئولان تیم ملی به 

اردو در کانادا  دلایل سیاسی و غیرورزشی امکان تداوم 

وجود نداشت و ایران به انجام تک مسابقه با خود کانادا 

راضی شده بود اما این بازی نیز از طرف میزبان لغو شد.

پیش تر اسامی کشورهای بزرگ و مختلفی برای بازی های 

دوستانه با ایران مطرح می شد اما حتی دو بازی درنظر 

گرفته شده در فیفادی پیش رو نیز لغو شد تا اتفاق قابل 

پیش بینی برای سرنوشت این بازی  دوستانه رخ دهد.

امروز نام ۲۵ بازیکن برای حضور در اردوی تیم ملی منتشر 

بازیکنان برای گرفتن ویزای کانادا  شد و حتی قرار بود 

سفری کوتاه به استانبول داشته باشند که این برنامه ها 

به طور کلی عوض شد. باید دید در مدت باقی مانده سفر 

برای شاگردان اسکوچیچ در نظر گرفته  بازی خاصی  یا 

می شود یا خیر؛ برای اطلاع از برنامه جدید تیم ملی باید 

منتظر اعلام فدراسیون بمانیم  .

که  می کردند  پیش بینی  ورزشی  روزنامه نگاران  از  خیلی 

این  نهایت  در  و  رسید  نخواهد  سرانجام  به  بازی  این 

اتفاق افتاد اما نکته مهم این است که لغو از طرف کانادا 

صورت گرفته و باید دید ایران می تواند غرامتی از این 

کشور دریافت کند یا خیر. جالب اینکه سرمربی تیم ملی 

هم اصلا از سفر طولانی به کانادا برای یک بازی رضایت 

نداشت و در برنامه اعلام شده به او سه مسابقه گنجانده 

شده بود و طبیعتا اسکوچیچ از این لغو  ناراحت نمی شود.

این  ایران  در همین خصوص سایت فدراسیون فوتبال 

کانادا دانسته و در اطلاعیه  از طرف  و  را یک جانبه  لغو 

اعلام کرد: فدراسيون فوتبال كانادا كه بر اساس قرارداد 

دوجانبه متعهد به برگزارى و ميزبانى از اين مسابقه بود 

و مقدمات سفر همچنين  اقدامات  كليه  انجام  علي رغم 

تعهدات مورد اشاره از جانب فدراسيون فوتبال ايران با 

ارسال نامه اى از لغو بازى خبر داده با اين وجود جزییات 

و علت عدم انجام تعهدات خود در اين خصوص را اعلام 

نكرده است

اتفاق قابل پیش بینی رخ داد

رسمی؛ بازی دوستانه کانادا- ایران لغو شد

ورزش
خبــــــــــــر

خبر

شوت

خبر

هری کین: 

مشتاقانه منتظر جام 
جهانی قطر هستم

 حدود دو ماه پیش قرعه کشی رقابت های جام جهانی 

قطر برگزار شد و تیم ملی انگلیس با آمریکا، ایران و 

برنده دیدار پلی آف ولز- اوکراین/اسکاتلند هم  گروه 

شد. با توجه به ستاره هایی که سه شیرها در ترکیب 

خود دارند به نظر می رسد که آنها یکی از مدعیان اصلی 

قهرمانی جام جهانی هستند و قطعا با این هدف پا به 

قطر خواهند گذاشت.

انگلیس در جام جهانی قبلی نیز نمایش های خوبی 

تحت هدایت گرت ساوتگیت ارائه داد و موفق شد به 

نیمه نهایی مسابقات راه پیدا کند اما در این مرحله از 

کرواسی شکست خورد و نتوانست راهی فینال شود. با 

این وجود همانطور که هری کین می گوید آنها اشتیاق 

زیادی برای موفقیت در جام جهانی پیش رو دارند.

هری کین، ستاره تیم ملی انگلیس، در فاصله چند ماه 

مانده تا رقابت های جام جهانی گفت: "من هیجان 

زده هستم. آخرین جام جهانی واقعا خاص بود و ما 

توانستیم به نیمه نهایی برسیم، که اولین نیمه نهایی 

انگلیس در 30 سال گذشته بود. این برای کشور دیوانه 

کننده بود. البته ما یک قدم کم آوردیم. من واقعاً منتظر 

این جام جهانی پیش رو هستم."

هری کین تا به حال 49 گل ملی به ثمر رسانده و به 

احتمال قریب به یقین به زودی رکورد 53 گل زده وین 

رونی را خواهد شکست و به تنهایی بهترین گلزن 

تاریخ تیم ملی انگلیس لقب می گیرد. کین در این 

باره گفت: "ما تیمی بزرگ، بازیکنان بسیار خوب و مربی 

واقعا خوبی داریم و به خوبی برای حضور در این جام 

جهانی پیشرفت کرده ایم. امیدوارم تا زمانی که به آنجا 

برسیم بتوانم این رکورد را بشکنم."

شایعات فضای مجازی می گوید که فرهاد مجیدی برای 

با  تا  نام آشنا گذاشته  گزینه  روی چند  بعد دست  فصل 

جذب این نفرات، از عنوان قهرمانی خود دفاع کند.

 شروع طوفانی پرسپولیس در بازار نقل و انتقالات و جذب 

بازیکنانی مانند علیرضا بیرانوند و مرتضی پورعلی گنجی، 

تمدید با مهدی ترابی و مذاکرات مثبت با نفراتی چون 

سروش رفیعی، سجاد شهباززاده، دانیال اسماعیلی فر و... 

باعث شد تا بسیاری از هواداران استقلال بابت تحرکات 

تیمشان در فصل نقل و انتقالات نگران باشند.

از چندی پیش  و  بیکار ننشسته  نیز  آبی ها  بااین وجود، 

باب مذاکره را با نفرات موردنظر فرهاد مجیدی بازکرده اند. 

در فضای مجازی برخی شایعات پیرامون لیست مدنظر 

مجیدی مطرح شده که جدا از میزان صحت این اخبار، 

آنها را مرور می کنیم:

*لیستیبدوندروازهبان

فرهاد  مدنظر  لیست  در  می رفت،  انتظار  که  همان طور 

وجود  با  نمی شود.  دیده  گلری  هیچ  نام  مجیدی 

سیدحسین و علیرضا رضایی، طبیعتاً استقلالی ها به دنبال 

قفس  بابت  مجیدی  خیال  و  رفت  نخواهند  دروازه بان 

توری تیمش از هر زمان دیگری راحت تر است.

*بازگشتقطعیمرادمندومشروطیزدانی

گفته می شود که حسین مرادمند با اتمام کارهای مربوط 

به  بعد  فصل  برای  خدمتش،  پایان  کارت  دریافت  به 

استقلال بازمی گردد. سیاوش یزدانی نیز که توانسته در 

آزمون دکتری قبول شود، برای فصل بعد به جمع شاگردان 

مجیدی برمی گردد اما حضور او منوط به دریافت مجوز از 

سازمان نظام وظیفه است.

سوی  از  که  بود  برتر  فوتبال  برنامه  و  اسفندماه  در 

فرصت  از  پیش ازاین  یزدانی  شد  اعلام  نظام وظیفه 

مرخصی تحصیلی خود استفاده کرده و حتی در صورت 

قبولی در آزمون دکتری نیز نمی تواند به استقلال برگردد 

انتقالات  و  نقل  کمیته  مسئول  محمودزاده  فریبرز  اما 

سازمان لیگ بازگشت این مدافع را بدون مشکل خواند.

*جانملکیگزینهآلترناتیویزدانی

در نیم فصل نخست نیز صحبت هایی درباره احتمال جذب 

امیرمهدی جانملکی شنیده می شد ولی انتقال او نهایی 

نشد. بازیکنی که سابقه بازی در رده های پایه استقلال را 

دارد، طبق برخی اخبار و ادعاهای مطرح شده در فضای 

مجازی، به عنوان گزینه آلترناتیو سیاوش یزدانی معرفی 

شده و اگر این بازیکن نتواند از سازمان نظام وظیفه مجوز 

بازگشت به جمع آبی ها را دریافت کند، آنگاه احتمال می 

رود که استقلال برای جذب مدافع نساجی اقدام  کند.

*مدافعسابقآلتای،گزینهایجذاببرایمجیدی

محمد نادری که در لیگ بیستم از پرسپولیس به استقلال 

آمد، تابستان گذشته راهی ترکیه و تیم آلتای اسپور شد. 

پس از سقوط این تیم به دسته پایین تر و همچنین عدم 

دریافت مطالبات، نادری قراردادش را با آلتای فسخ کرد 

و حالا اخباری مطرح شده مبنی بر اینکه در سال منتهی 

به جام جهانی، او قصد بازگشت به فوتبال ایران را دارد. 

با همدیگر  بار دیگر  نادری و استقلال یک  باید دید که 

همکاری خواهند داشت یا این اخبار تنها شایعات فضای 

مجازی است.

*مذاکراتیبرایجذببهترینپاسورلیگبرتر

استقلالی ها  با  برنامه سعید صادقی  مدیر  گذشته  شب 

وارد مذاکره شد که برخی شایعات مطرح شده که روند 

این گفتگوها مثبت بوده است. بهترین پاسور لیگ برتر و 

ستاره گل گهر به پایان قراردادش رسیده و اگر بر سر تمامی 

موارد با مدیران آبی پوشان به توافق برسد، می تواند با 

انتقالی آزاد راهی استقلال شود. البته که گفته می شود 

صادقی با پرسپولیس هم مذاکراتی داشته است.

*کریمیهمقصدبازگشتدارد؟

با  را  استقلال  در  نتوانست موفقیت هایش  علی کریمی 

الدحیل و کایسری اسپور تکرار کند. هافبک میانی آبی ها 

که در لیگ نوزدهم فوق العاده ظاهر شد، روزهای خوبی 

را در قطر اس سی داشت اما پس از حضور در الدحیل، 

آنجا را به مقصد کایسری اسپور ترک کرد و با بدبیاری 

به دلیل آسیب دیدگی شدید  بزرگی مواجه شد. کریمی 

هرگز برای این تیم در ترکیه به میدان نرفت. در فضای 

مجازی گفته می شود صحبت های اولیه ای نیز با او انجام 

این  به  باید دید خود کریمی و کایسری حاضر  و  شده 

جدایی هستند یا خیر.

*کاربسیارسختآبیهابرایجذبمحبی

برخی اخبار و گمانه زنی ها رسانه ای حاکی از این است 

که استقلالی ها قصد دارند همان طوری که جعفر سلمانی 

گیری  خدمت  به  برای  کردند،  جذب  پورتیموننزه  از  را 

محمد محبی نیز اقدام کنند. پرسپولیس و سپاهان نیز 

این بازیکن را دنبال می کنند و باید دید محبی نهایتاً راهی 

چه تیمی می شود.

*چراغسبزکاوهبرایبازگشتبهاستقلال

گفته می شود که کاوه رضایی در صدر لیست مهاجمان 

از  پس  آبی ها  سابق  بازیکن  است.  مجیدی  موردنظر 

اخیر، نمی خواهد حضور در  ناموفق در سال های  حضور 

جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را از دست بدهد و به همین دلیل، 

هیچ بعید نیست این بازیکن فصل بعد به ایران بازگردد. 

برخی شایعات حتی از توافق اولیه با او خبر می دهند.

* یک خارجی برای جانشینی ژستد

که  شود  می  شنیده  اینگونه  استقلال  باشگاه  اطراف  از 

جدایی رودی ژستد در پایان فصل قطعی شده و فرهاد 

مجیدی به دنبال یک جانشین مناسب برای این بازیکن 

خارجی  مهاجم  یک  دارد  قصد  آبی ها  سرمربی  است. 

او  به  نیز  فوروارد  بگیرد و چند  به خدمت  را  بلندقامت 

از  را  نظرش  مورد  گزینه  باید  او  حالا  و  معرفی شده اند 

میان انتخاب کند.

*رضاوندوکریمزادهبرنمیگردند،قاسمینژاد...؟

که  بازیکنی هستند  دو  کریم زاده  متین  و  رضاوند  آرش 

در نقل و انتقالات زمستانی راهی فولاد و نساجی شدند 

کردن  دائمی  پی  در  بازیکن  دو  این  باشگاه های  و حالا 

نیز  کریم زاده  و  رضاوند  خود  هستند.  افراد  این  انتقال 

تمایل به حضور در تیم های فعلی شان دارند اما داستان 

امین قاسمی نژاد متفاوت است و این بازیکن که دچار 

مصدومیت نیز شده، باید به استقلال بازگردد تا تکلیف او 

برای فصل بعد مشخص شود.

*خبریازقایدینیست

هرچند که برخی از رسانه های فارسی و عربی از احتمال 

بازگشت مهدی قایدی به استقلال خبر داده اند، اما حقیقت 

این است که شباب الاهلی برای جدایی این بازیکن مبلغ 

بالایی را در نظر گرفته ضمن اینکه خود باشوی کوچک نیز 

قصد دارد فصل بعد را در حوزه خلیج فارس ادامه دهد. 

در حال حاضر احتمال بازگشت این بازیکن به استقلال 

بسیار پایین است و الغرافه به شدت علاقه مند است تا 

این بازیکن را به خدمت بگیرد.

لیست احتمالی آبی ها برای دفاع از عنوان قهرمانی

همه شایعات و گمانه زنی های نقل و انتقالاتی استقلال

رافائل لیائو یکی از هیجان انگیزترین بازیکنان این 

فصل رقابت های سری آ بود. ستاره پرتغالی در جریان 

برابر ساسولو که منجر به  پیروزی سه گله روسونری 

قهرمانی این تیم در سری آ شد در ارسال پاس گل 

هت تریک کرد تا یک بار دیگر قابلیت های فوق العاده 

خود را به نمایش گذاشته باشد. رافائل لیائو همچنین 

به عنوان بهترین بازیکن فصل رقابت های سری آ نیز 

انتخاب شد.

که  شده  باعث  پرتغالی  ستاره  کننده  خیره  عملکرد 

مشتریان زیادی پیدا کند و گفته می شود که چندین 

لیائو  رافائل  جذب  دنبال  به  اروپایی  بزرگ  باشگاه 

هستند. با این حال کالچو مرکاتو اخیرا گزارش داد که 

یک بند آزادسازی بزرگ و 150 میلیون یورویی در قرارداد 

این بازیکن با روسونری وجود دارد که می تواند باعث 

ماندن ستاره پرتغالی در سن سیرو شود.

از طرف دیگر گزارش ها حاکی از آن است که بعد از 

ناکامی بزرگ رئال مادرید در جذب کیلیان امباپه، اکنون 

آنها شرایط به خدمت گرفتن رافائل لیائو را مورد بررسی 

قرار می دهند و حتی ممکن است قصد داشته باشند 

که بند آزادسازی این ستاره پرتغالی را پرداخت کنند. 

با این وجود مدیر ورزشی باشگاه میلان یعنی پائولو 

مالدینی آب پاکی را روی دست رئال مادرید ریخته 

و در این باره می گوید: "در قرارداد رافائل لیائو یک بند 

آزادسازی به ارزش 150 میلیون یورو وجود دارد اما ما او 

را بازیکنی دست نیافتنی می دانیم."

 یکی از مدیران ارشد صندوق »اینوست کورپ«، روز گذشته گفت که این گروه 

سرمایه گذار بحرینی بر سر خرید باشگاه میلان با صندوق الیوتِ به عنوان مالک 

این باشگاه ایتالیایی به توافق نرسیده و به مذاکرات خود با این باشگاه پایان 

داده است. »اینوست کورپ« پیش از این پیشنهادی 1.1 میلیارد دلاری برای 

خرید میلان داده بود و حالا با انصراف از خرید این باشگاه، راه برای شرکت 

سرمایه گذاری »رِد بِرد« آمریکا به منظور خرید  میلان هموارتر می شود.

محمد الارضی رئیس اجرایی »اینوست کورپ« در حساب کاربری اش در »توییتر« 

نوشت: »ما با الیوت در مورد سرمایه گذاری بالقوه در باشگاه میلان گفت وگو 

داشتیم. همانطور که در مورد معاملات سطح بالا امکان بروز چنین چیزی وجود 

دارد، توافق تجاری بین طرفین حاصل نشد و ما متقابلًا تصمیم گرفتیم به 

مذاکرات پایان دهیم. برای میلان در فصل آینده و بعد از آن بهترین ها را آرزو 

می کنیم«.

این باشگاه ایتالیایی پس از سیلویو برلوسکونی نزدیک به یک سال تحت تملک 

یونگ هونگ لی چینی قرار داشت، اما او به دلیل ناتوانی در بازپرداخت وامی که 

از مؤسسه الیوت برای خرید میلان گرفته بود، مجبور شد این باشگاه را به طرف 

آمریکایی بدهد.

 a میلان همین چند روز پیش بود که با سرمربیگری استفانو پیولی قهرمان سری

ایتالیا شد، اتفاقی که برای اولین بار در 11 سال اخیر برای روسونری افتاد.

عقب نشینی بحرین؛ 

میلان به آمریکایی ها می رسد؟

اسطوره آرژانتینی پاری سن ژرمن از اظهارات اخیر رئیس باشگاه بارسلونا 

به شدت عصبانی شد.

 لیونل مسی اسطوره بارسلونا و ستاره کنونی پاری سن ژرمن از صحبت 

های اخیر خوان لاپورتا رئیس باشگاه اسپانیایی عصبانی شد.

لاپورتا بعد از جدایی مسی از بارسلونا چندین بار ادعاهایی دروغین علیه 

فوق ستاره آرژانتینی انجام داد که باعث عصبانیت دارنده 7 توپ طلای 

بهترین بازیکن جهان شده بود.

لاپورتا روز گذشته در یک مصاحبه جنجالی جدید علیه مسی موضع گیری 

برای همه  موقعیت مسی  بازیکن، گفت:  این  نحو جدایی  درباره  و  کرد 

مشخص بود، همه ما می خواستیم او تا پایان دوران حرفه ای خود اینجا 

بماند و در بارسلونا بازنشسته شود، اما اتفاقات رخ نداد.

وی در ادامه اظهارات عنوان کرد: این جدایی به دلیل فیرپلی مالی در اسپانیا 

یا پاریس نبود. یک پیشنهاد برای او رسید اما صرف نظر از دلایل، من می 

بینم که بازیکنان در این زمان نمی توانند به پیشنهادهایی مانند این که 

میلیون ها نفر را به همراه دارد، نه بگویند.

رادیو »کادینا سر« اسپانیا در این زمینه خبر داد: لیونل مسی به شدت از این 

حرف های لاپورتا عصبانی شده است. خورخه مسی پدر اسطوره آرژانتینی 

با لاپورتا تماسی داشته و با لهن شدید او را تهدید کرده که دیگر درباره 

پسرش صحبت نکند.

بارسلونا به دلایل  برای  از 17 سال درخشش  مسی تابستان گذشته بعد 

مالی و قوانین لالیگا نیوکمپ را ترک کرد و با پاری سن ژرمن قراردادی 

دوساله امضا کرد

عصبانیت مسی از لاپورتا

 رئیس بارسلونا تهدید شد

آب پاکی پائولو مالدینی 

روی دست رئال مادرید

جان لوئیجی بوفون، اسطوره فوتبال ایتالیا در واکنش به سوالی پیرامون 

عملکرد مایک ماینیان در دروازه میلان گفت: "او یک دروازه بان برتر است. 

مایک ماینیان، تئو هرناندز و ساندرو تونالی سه ستون موفقیت میلان در 

این فصل بودند. همچنین زمانی که زلاتان ابراهیموویچ در دسترس بود، او 

نیز نقش مهمی ایفا کرد."

بوفون در پاسخ به این سوال که نقش رافائل لیائو در این قهرمانی میلان 

از نظر  اگر  نیز تاثیرگذار است حتی  او  "البته  چقدر بوده است نیز گفت: 

هماهنگی ناسازگار تر بود. این نشان می دهد که به هم باور داشتن، داشتن 

یک گروه جمع و جور و یک سرمربی که بتواند شما را به نقطه درستی 

برساند و فضای مثبتی ایجاد کند، چه معنایی دارد."

گفتنی است جان لوئیجی بوفون پیش از این موفق شده بود 10 بار به مقام 

قهرمانی رقابت های سری آ دست پیدا کند. در واقع از 9 قهرمانی پیاپی 

یوونتوس در این رقابت ها، بوفون در 8 مورد آن ها حضور داشت تا اینکه 

برای فصل 19-2018 به پاری سن ژرمن نقل مکان کرد.

سه بازیکن کلیدی میلان در راه 

قهرمانی از نگاه بوفون


